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SATOBKMH AHIpeN
AnTunmH Cepren
llepbaHb ApKaIuM

TennammvH AJIEKCAHIOP
BakyHuH Jrops
ViBaHOB Cepren

JlecHAk BuKTOpP
CyxopykoB Iropb
JlecHak BraguMmmp

Jlosuukuy AHIOpPeENn
Benyn Apkanmnm
Bau AmnexcaHIp

Jlebener AHIpeM
Heukun Mrops
CopoxmuH Cepren

VBanos IlaBen
BapameHko AjlekcaHOp
AxeJbeB AHIpeN

Apkor AJIEKCAaHIP
XykoB Muxami
Copoxuu Ojer

ToHaTkMH Cepren
CourHeB Ojser
Hesosnmu KOpun

Hemxor IlaBen
CumamenB JleoHUI
AlekcaxmuH AJIeKCcen

Kyumn Muxawni
KopHeer Muxammu
T'ankuH Nropb

lloncekaers Huxomam
KepHakoB AJIeKCAHIOP
Mlynneunos Vropb

Kenmr KoHCTaHTMH
CxoHmakoBa TaTbsaHa
Crenanora EBreHusa

®damMmansi, MUMs

T'nyxoB Cepren
Kazakor AjlekCaHIp
T'ybannynuxa Caxun

UmramHues Ojyer
Camakos Bsauecinas
JmmyxaMeToB VHcad

Kocomnanoe Anexkcen
30puH Buranui
KapnyxuH Banepun

JImxanos Biiagumump
daTeer Muxami
Kobesnen JleoHun

FOBS
FOBS
FOBS

ExaTepuubypr
ExaTepuHOypT
ExaTepuHbypr
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TennobBaxkll
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OMCck
OMCk
OMCck

BelJloBan
BelJloBarg,
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I[lapoBoO3MKM
I[lapoBO3MKHU
I[lapoBoO3MKM
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SPA-3OHepro
SPA-3HepTO
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CunbeBep
CunbBep

Cepx Ilepmb
Cepx Ilepmb
Cepx Ilepmb
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I'banuT O3epck

Tpu T
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STaJjloH
STaJioH
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I'panuT O3epck
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ManuHyH Muxami
BaeB Cepren
Cepreer Bmammmmp

T'asneeB lUnenap
lOnnmanoB BeHep

®damMmansi, MUMs

I[lepecTopoHMH JJaHMMII
Bnacor Hukoman
Manaxmuy HukwuTa

CapaHa AHOpeln
JInHnkeBnu JVTopb
EpbaruH Bramucias

Hukosaes Ojser
Kocomnanos I'eoprui
Umaer Ceprenu

[Io3OHAKOB IMUTPUNI
InMyxamMeTOoB PyciiaH
Camenor Bian

BrriuerxaHuH Apomup
Bacunu [JeHuc
AxTapoB JaHWII

CrpesniblioB JJaHMII
IaBaaTumH HukoJsan
IlypTroer KOHCTaHTHUH

CUTHUKOB IMUTPUM
llabanuu AJeKCaHAP
Kopokos JleoHMn

MyxaMeTumH PycJiaH
OroponHMKOB BanmMm
MenseneB Huxkura
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TyxpaTyniauH CajlaBart
Kynukor ViBaH
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CapesibeB JMUTPUM
BacunexoB IMUTPUN
CyxopykoB Brlagucias

Tonue Muxami
CaBueHko TaTbsaHa
Caduu IlaBern

Mlaxmpor Banuwm
Poraps EBTeHUMN
Cynrambexor Annap

alixHep Ceprei
MlagpuH ApTeM
Kyz3pMmH CTaHMCIIaB
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ByTeHko IMmuTpun
CopoxkmH HaHWNMII
Yepenanor Makcum

AxMameer PaMuiib
KanemMeTber aHui
I'ameHkoOB OJjier

I[laHoOB AJIeKCaHOpP
BepxoTuH EBTeHM
HapemmMmoB Bsguecnar

XONKMH IMUTPUM
HoOpelHMH HuxkmTa
IleTpoB Buranmumi
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Mycradpme Tumyp
YCMaHOB ApTeM
AcanyJiiMHa 9BeJIMHA

T'apapos AnbpbepT
JlaTeiiOR BuibnoaH
Hacubynnue ApTyp

CampeTnnHoB Kammib
I[lapamMoHOBa AHacTacusa
Cabupora WMnbsaHa

AdpaHacber Hukxura
Onpawes ApTyp
Kpacosckuit HukuTa

BakyHuH AnexkcaHIp

Pymanuer IeHucC
IaBelmOB MakKCcUM
HeuaeB ApTEM

OBUMHHUKOB EBTeHUM
CosioBreB KOHCTaHTUH
Kamounmkor MakcuMm

MyxapsaMOB PobepT
ArlexkaeBa Ajmca
VbparmMoB MIBHYP

®aMmMaIMnsI, MMS

TypueHk Mapusa
I'myxapeBa ExaTepuHa
OBUMHHMKOBA JIpuHa

KeuknHa Mapwusa
SopmrHa ExaTepunHa
ObopuHa TaTbsaHA

Kapnayxosa Haramnesa
UmkoTa BepoHukKa
TasTomuHoOBa EJjeHa

I'ypeBuu Jlapuca
MasiaxoBa Jlapuca
Paxmankysnora EjeHa

Yynpukora Haranbsa
Hamnobura [Japbsa
HaswppoBa AceM

JIa63mHa AHHa
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EpmosnioBa EsieHa
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Bykpeera AJieHa
KopHeBa TaTbsaHa
Bomnbxuua OJsibra
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MumapuHa VpuHa
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KpamkeBmud AHacTacusa
Pymanuera Onusa

lrukerny HapbAa
3uHOBBEeRa HacTsa
Huxonosa OJsbra

Pyn Ombra
lladpmkosa MapuHa
IlyxoBa CeeTjaHa

Bosnkora PermHa
PaxmatrynnmHa JlMHapa
CemeHMueBa AHacTacus

EdmmMmora EneHa
IlonapgenkuHa Onusa
AHTOHOBA EKaTepmHa

AHTOHOBA BepoHUKa
T'anavmmHa JooMua
Koznosa lVpuHa

[Tammua TaTbaHa
Bosnkora TaTbsaHa
MaxHyTHHa JVHHa

3eneHkoBa OJsibra
3amo3mpa MpuHa
CyTeipuHa OnbTra
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KpynuumHa Japba
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AnppeeBa Haramnba

Koporkux JooMmuia
Kazakosa Pawmnsa
CuMamoBa BaJjleHTHHa

3onpHUKOBa OJbra
Koposnérsa Haranbsa
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AnppeeBa MapmHa
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I'nmebosa T'anmHa
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Bavkosa lpuHa
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JobuMosa Hanexna
Izpexora lpmHa
Iomoxuposa Bepa
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Kyz3pMuHEIX Hanmexzna
llepdunvera TaTbsaHa
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OBcsaHHMKOBA JlioaoMmia
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IlnaTosa OJsbra
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VBaHOBa 3uHauIa
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2601
3601

1604
2604
3604

1605
2605
3605

1603
2603
3603

1608
2608
3608

1609
2609
3609

D51

Ne

1622
2622
3622

1625
2625
3625

1627
2627
3627

1629
2629
3629

1624
2624
3624

1621
2621
3621

1623
2623
3623

1628
2628
3628

1626
2626
3626

TypynrHa AjekcaHIpa
TypueHok I'anmHa
T'openiuk Hanmexna

IIpoxopora JIOOBBL
Jonranoea JooMmia
AradpoHoBa TaTbsAHa

I[Tojlemwyk Anmuca
JloBaHKOBa 3BmHaMIa
[laxomoBa BajeHTMHa

Koxapckasa Jlapuca
BesemsaHuHasa JoOOBb
Baranosa Tamapa

Kamnepckas OJbra
IlaByiora Osbra
CymmHa HuHa

KamoMmoBa Amnna
TuMoHMHa Haznmexna
llreHkrHa PummMma

KyHnuesnu I'anmHa
IllonoBa Tamapa
CaBuHBEIX JInoms

BpeliMaep BUKTOpP
Bpelivaep T'anmuHa

®aMmaMsi, UMS

PaxpyTamHoBa [Onma
llepbaHe TaTbaHa
I[lpokonbepa ExaTepuHa

Bobuua apbsa
Kpoxamnepa AHHa
I[lpocBupmHa Japbsa

JobaTnuHCKkasa EnmszaseTa
XyCcHyTOIMHOBa AJMHa
MapnaHumHa Jinnma

Cropoxepa CabuHa
CyxomoeBa TaTbsaHa
Cneumnoea AHacTacusa

Xucamora Jinnmsga
Aymera 3JaMHa
Kouanora Codrsa

35n06mHa Hagpmexina
T'ankmHa AHacTacuda
KysHeuosa EBreHuUsa

KopoBuHa AnmHa
Kupunnoea BuxkTOopma
Axynosa BusieHa

SararHoBa AJyleKCaHIpa
I'ynaeBa ExaTepmnHa
HemoboBa Mapusa

HexaeHko ExaTepmuHa
Jlebenera apbsga
Yeckupnora Basnepwus

CK UYT3 BerepaH
CK UT3 BeTepaH
CK 4YT3 BerepaH

Ypanbckue 0abylku
Ypanbckue 0adbyuku
Ypanbckue 0abylku

KBIVKuKo -
KBIKuKo -
KBIVKuKo -

Yoa
Yba
Yoa

Kenp Homoypasnbeck
Kenp HoemOypasbck
Kenp Homoypasnbck

OOH
OOH
OOH

Yba
Yoa
Yba

T'ATOJIN
T'ATOJIN
T'ATOJIN

YenabuHCK
YenabMHCK

KomnnexTuse

K-Ypanbckuin
K-Ypanbckuin
K-Ypanbckuin

OICl 4T3
CIIOCIIOP-5
OIIoCHI

OKTAOPbLCKUM
OKTAOPECKUM
OxTAOPbCKUM

CHOIOCHIOP IlepMb COKOJI
CIHOICHOP IlepMmb CoKOJI
CHOIOCHIOP IlepMb COKOJI

CrepauTamMakx
CrepsmramMaxk
CrepauTamMakxk

JIOCHI YT3-YebapKyJib
OIOCHI UT3-UYebapKyJib
OIOCHI YT3-YebapKyJib

HoBOTOpPHHM
HoBOTOpPHEI
HoBOTOpHEI

TioMeHCKada
TioMeHCKada
KypraHckasa

CIIOCIIOP-5
OJIoCHI
OHioCIl

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

MC
MC
MC

KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
MC

KMC

I1
IT

Kean

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

H o

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:

Bpemst
Ha sTane

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

33:
37:
25:

30:
36:
34:

31:
47 :
36:

37:
39:
39:

34:
47 :
33:

42
40:
48:

49:
45:
41 :

41 :

09
22
00

51
39
08

12
00
27

00
25
03

27
34
46

01
20
52

37
12
31

35

CHAT

29:
29:
23:

34:
32:
22:

29:
33:
29:

30:
33:
29:

33:
30:
31:

34:
30:
36:

29:
39:
32:

32:
34:
45:

40:
46:
36:

04
05
21

46
18
39

59
23
33

01
34
56

09
18
17

08
13
44

46
29
34

49
18
07

00
22
59

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

00:
01:
02:

BpemMmst
KOMaHIE!

00:
00:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

33:
10:
35:

30:
07:
41 :

31:
18:
54:

37:
16:
55:

34:
22:
55:

42
22
11:

49:
34:
16:

29:
58:
21:

34:
07:
29:

29:
03:
32:

30:
03:
33:

33:
03:
34:

34:
04:
:05

41

29:
09:
41:

32:
07:
52:

40:
26:
03:

09
31
31

51
30
38

12
12
39

00
25
28

27
01
47

01
21
13

37
49
20

04
09
30

46
04
43

59
22
55

01
35
31

09
27
44

08
21

46
15
49

49
07
14

00
22
21

B/K
B/K

IlpumM MecToO

=



10
1630
2630
3630
11
1631
2631
3631

D42

N

1643
2643
3643

1645
2645
3645

1642
2642
3642

1641
2641
3641

1646
2646
3646

1644
2644
3644

1647
2647
3647

1648
2648
3648

1652

2652

3652
10

1651

2651

3651
11

1649

2649

3649
12

1650

2650

3650

T'J1aBHBIN
T'JIaBHBI

CeicoeBa AHHAa
lleBeneBa KapuHa
MasiaxoBa AJlekcaHOpa

CypkoBa KceHus
I[lomoBa AHacTacusa
Vlcmamora lVinbBMHA

damMmansi, MUMs

CreleHKO AHHAa
XymnakoBa OJsbTra
Barkmua MapmHa

I[lecToBa EBTeHUsa
CosomoBHMKOBa OJbTra
OBUMHHMKOBA BuKTOpPUA

BaxrepeBa ExaTepuHa
Nlabanmnua IlonmHa
KozsoBa HaTasnba

Pyn ExaTepuHa
Hukosaerpa Enena
Bykpeera OJsibra

JleiTHeBa ExaTepuHa
KannmucrToBa AHacTacusa
CkBopLOBa BaJjseHTuHa

AHuubepoBa AHacTacusa
I[loHOMapeBa BukTOPMUA
llanroBa AHHa

Benbuenko Onua
I'yceBa ExaTepuHa
EpmakoBa AHacTacmuAa

KpadT nma
I[Tonkora JlonmuTa
AHymkeBMY SHa

CanmMoBa OMMIMA
MlaxyTaonHOBa ANUIYJb
Kupunnoea KcenHwusa

MaHaxoBa CreeTjaHa
HypraxmeTora EjsieHa
KyBaera ExaTepmHa

Bosemiesa EJjsieHa
CosoBrera Hacra
Mamapora HaTanbsa

CxBopLOBa AHacTacusa
Pacckasora Apociasa
BexkneHumera HaTanpa

cynbs
cekpeTapsb

19
19

KypraHnckas 11 00:38:12
KypraHnckas III 00:48:04
KypraHnckas III 00:44:03
CHOIOCIIOP-3 OkT-1 I 00:37:47
CHICIOP-3 OxT-1 CHAT
COICIIOP-3 OxT-1 I 00:51:13
KonnexTus KeBan Bpemst
Ha »Tane
IOIOCII UT3-KypraH I 00:23:06
OIOCII 4T3-Kypral IITo 00:26:57
IOIOCII YT3-KypraH I 00:28:02
IIOCI 4T3 00:27:33
JICI 4T3 00:28:10
IOICI YT3 00:32:10
[lejeHT I 00:29:15
IlesieHT I 00:35:04
[lejieHT I 00:27:59
UNIlcukKm I 00:30:47
UNIlcukm I1T 00:35:51
UNIIcuKU III 00:28:35
AMa30HKU I1I 00:33:57
AMa30HKM I 00:33:29
AMa30HKM I 00:34:53
Yarkov-team KMC 00:39:10
Yarkov-team I 00:45:16
Yarkov-team II 00:29:31
Kynpsamknu 00:27:59
Kynpsmkm 00:46:23
Kynpsmknu II 00:39:54
CHOIOCIIOP 2 TioMeHb I1T 00:39:58
CHOIOCIIOP 2 TioMeHb 1T 00:43:39
CHOIOCIIOP 2 TioMeHb I 00:32:03
KCO Iéma I1T 00:29:53
KCO Iéwma I 00:43:15
KCO Iéma I 00:53:21
Yarkov-team I1T 01:09:23
IOIOCII UT3 I'ypeBuu I 00:43:18
CHOICIIOP 2 TioMeHb 11 00:31:28
ABpuc IIw 00:29:59
AbBpuc I 00:35:01
Abpuc I He CcTapT.
YenabuHCK 11T 01:00:40
LIOT Cozeesmme Yba IITIo 00:33:32
K-Ypanbckuit ITT He CcTapT.

Conpmator C.
3nobmuHa T.

00:38:12
01:26:16
02:10:19

BpewMst
KOMaHE!

00:
00:
01:

00:
00:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
01:

00:
01:
02:

01:
01:
02:

23:
50:
18:

27:
55:
27:

29:
04:
32:

30:
06:
35:

33:
07:
42

39:
126
53:

24

27:
14:
54:

39:
23:
55:

29:
13:
06:

09:
52:
24 :

06
03
05

33
43
53

15
19
18

47
38
13

57
26
19

10

57

59
22
16

58
37
40

53
08
29

23
41
09

10
10
10

IlpuM MecToO

=

e

10
10
10



